Протокол № 7
Очередного общего собрания членов
Товарищества собственников недвижимости Дачного некоммерческого товарищества «Гвардия»
(ОГРН 1135476075900, ИНН 5402562560)
16.09.2017 г.						   			           г. Новосибирск.

Полное фирменное наименование Товарищества: Товарищество собственников недвижимости Дачное некоммерческого товарищества «Гвардия» (далее – «Товарищество»).
Инициатор собрания: Председатель Правления ТСН ДНТ «Гвардия».
Дата проведения собрания: 16.09.2017 г.
Место проведения собрания: г. Новосибирск, ул. Красный проспект, д. 169.
Время проведения: 17 часов 00 минут.
Фома проведения собрания: очное.
На общем собрании присутствовали и голосовали 37 членов ТСН ДНТ «Гвардия» и 5 уполномоченных членов ТСН ДНТ «Гвардия».
Общее количество членов ТСН ДНТ «Гвардия»: 180 членов.
Время закрытия собрания: 18 часов 15 минут.
Дата составления протокола: 18.09.2017 г.
Председатель собрания: Гривин А.А.
Секретарь собрания: Хальзов И.В.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания членов Товарищества.
2. Утверждение списка уполномоченных членов Товарищества.
3. Утверждение размера ежегодного членского взноса на 2017 год.
4. Прием новых членов ТСН ДНТ «Гвардия».

По первому вопросу повестки дня
Слушали: Гривина А.А. Предложено избрать председателем Общего собрания членов Товарищества Гривина А.А., секретарем Общего собрания членов Товарищества Хальзова И.В.
Решили: Избрать председателем Общего собрания членов Товарищества Гривина А.А., секретарем Общего собрания членов Товарищества Хальзова И.В.
Голосовали:
«ЗА» - 42 чел.
«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня
Слушали: Хальзова И.В. Предложено утвердить уполномоченных членов ТСН ДНТ «Гвардия» в количестве 7 человек, согласно списка.
Решили: Утвердить уполномоченных членов ТСН ДНТ «Гвардия» в количестве 7 человек, согласно списка:
1. Синкин С.А. – ул. Летняя
2. Абаимов О.В. – ул. Радужная
3. Прокопенко О.В. – ул. Плодовая
4. Вицина А.Г. – ул. Стартовая
5. Жапаров С.С. – ул. Луговая, Пионерская, Дружная
6. Косенко В.Н. – ул. Центральная, Звездная
7. Олейников А.В. – пер. Арбузный.
       Голосовали:
«ЗА» - 42 чел.
«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня
Слушали: Гривина А.А. Представлен расчет ежегодного членского взноса на 2017 год (приложение 1). Предложено установить ежегодный членский взнос на 2017 г.  в размере  - 7000,00 рублей.
Члены товарищества обязаны оплатить
ежегодный членский взнос  до 31.12.2017 года

Решили:  Установить ежегодный членский взнос на 2017 г.  в размере  - 7000,00 рублей.
Члены товарищества обязаны оплатить
ежегодный членский взнос  до 31.12.2017 года
       Голосовали:
«ЗА» - 42 чел.
«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.
Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня
Слушали: Хальзова И.В. Оглашен список лиц, написавших заявления о вступлении в члены ДНТ «Гвардия» в количестве 18 человек (приложение 1.)
Решили: Принять в члены ДНТ «Гвардия» граждан в количестве 18 человек согласно списка.
Голосовали:
«ЗА» - 42 чел.
«ПРОТИВ» - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.
Решение принято единогласно

Председатель собрания___________________________ Гривин А.А.

Секретарь собрания_______________________________Хальзов И.В.

«Утверждаю»
Председатель правления ТСН ДНТ «Гвардия»

________________________________________ Гривин А.А.

МП